
SYSTÉM VZDÁLENÉ SPRÁVY
PRO SÍTĚ PARKOVIŠŤ

PMC



Green Center s.r.o., Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha Kbely
+420 266 090 090, obchod@green.cz

Změna konstrukčních a technických parametrů vyhrazena. Obrázky se mohou lišit od skutečných produktů.

Základní popis

PMC je cloudový systém pro centrální dohled, správu a 
servis parkoviště či sítě parkovišť.

Parkoviště se k serveru PMC připojují přes internet, 
provozovatel je tak může spravovat odkudkoliv 
prostřednictvím webového prohlížeče.

Pomocí kamer a interkomů může být operátor s parkovišti 
propojen i audiovizuálně.

Klíčové funkce

 ■ Informace o obsazenosti
 ■ Záznam všech událostí na parkovištích
 ■ Vzdálené ovládání vjezdů, výjezdů a pokladen
 ■ Správa parkovacích karet
 ■ Manuální platba
 ■ Reporting
 ■ Servisní mobilní aplikace

Moduly

 ■ PMC (dohled na parkovišti, správa parkovacích karet)
 ■ PMC Cash (aplikace pro pokladnu)
 ■ PMC Report (generování analytických reportů)
 ■ PMC Cam (připojení k bezpečnostním kamerám)
 ■ PMC Iv (připojení k SIP / VoIP síti)
 ■ PMC ServiceApp (mobilní aplikace pro operátory)

Uživatelské role

 ■ Manažer sítě (má správu a dohled nad celou sítí 
parkovišť, může ze všech generovat reporty)

 ■ Manažer parkoviště (správa a dohled nad přidělenými 
parkovištěmi, může z nich generovat reporty)

 ■ Vzdálený operátor (dohlíží na přidělená parkoviště a 
zadává úkoly mobilním operátorům)

 ■ Mobilní operátor (plní přidělené úkoly, vytváří 
dokumentaci)

 ■ Pokladní – nastavitelná práva (platby parkovacích 
karet, jejich aktivace a tisk, výběry hotovosti, 
fiskalizace, X/Z reporty)

Technické možnosti přizpůsobení

 ■ Instalace do IT infrastruktury klienta (přizpůsobitelný 
vzhled, možnost SSO přihlášení)

 ■ Upravitelná mobilní aplikace
 ■ Podpora integrace systémů třetích stran

Technické podrobnosti

 ■ Vysoká úroveň zabezpečení pomocí certifikátů a 
šifrovaného přenosu dat (na straně k parkovišti i na 
straně ke klientským stanicím)

 ■ Vysoká dostupnost, možnost uzavření SLA
 ■ Detailní správa uživatelských práv a přístupů
 ■ API pro přístup aplikací třetích stran

Systém vzdálené správy – PMC


